
D.G. Politiche per la famiglia, genitorialità e 
pari opportunità

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 29 –

D.d.s. 19 febbraio 2021 - n. 2240
Realizzazione e adeguamento parchi gioco inclusivi annualità 
2020 -2021: approvazione elenco - Esiti Valutazione progetti 
presentati dal 5 novembre 2020 al 13 gennaio 2021

LA DIRIGENTE DELLA 
STRUTTURA POLITICHE DI INCLUSIONE SOCIALE E ABITATIVE

Vista la l  5 febbraio 1992, n 104: «Legge-quadro per l’assisten-
za, l’integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate» 
che tra i suoi obiettivi prevede all’art  23 quello della rimozione 
di ostacoli per l’esercizio di attività sportive, turistiche e ricreative;

Viste le Leggi regionali:

•	n  3 del 12 marzo 2008 «Governo della rete degli interventi e 
dei servizi alla persona in ambito sociale e sociosanitario» e 
successive modifiche e integrazioni;

•	n  34 del 14 dicembre 2004 «Politiche regionali per i minori»;
Vista la d c r  10 luglio 2018, n  XI/64 «Programma Regionale di 

Sviluppo della XI Legislatura» (PRS), con particolare riferimento 
alla Missione 12 «Diritti sociali, politiche sociali, pari opportunità e 
famiglia», Programma 2 «Interventi per la disabilità»;

Richiamata la d g r  n  3364 del 14 luglio 2020 «Realizzazione 
e Adeguamento di Parchi Gioco Inclusivi – Annualità 2020-2021: 
Approvazione dei criteri generali» che ha:

•	promosso la realizzazione e l’adeguamento di parchi gio-
co inclusivi, attraverso il finanziamento di progetti proposti 
da Comuni, Unioni di Comuni e Comunità Montane fino a 
30mila abitanti, ALER, ASST ed Enti Parco di Regione Lom-
bardia;

•	approvato i criteri generali per la presentazione, valutazione 
e assegnazione di contributi in conto capitale a fondo per-
duto per progetti finalizzati alla realizzazione e all’adegua-
mento di parchi gioco inclusivi;

•	demandato a successivi atti della Direzione Generale com-
petente l’attuazione del provvedimento;

Richiamato il d d s  n  8839 del 22 luglio 2020 ad oggetto «At-
tuazione d g r  n  3364/2020: Avviso per la realizzazione e ade-
guamento parchi gioco inclusivi - Annualità 2020-2021», che pre-
vede, in particolare:

•	che le domande e la relativa documentazione dovranno 
essere presentare attraverso la procedura Bandi Online dal 
27 luglio 2020 sino ad esaurimento risorse e, in ogni caso, 
non oltre il 31 marzo 2021;

•	una verifica del possesso dei requisiti e una valutazione 
tecnica e di merito dei progetti, effettuata da un Nucleo di 
Valutazione Interdirezionale; ai fini dell’ammissibilità al con-
tributo, il progetto presentato dovrà raggiungere un punteg-
gio minimo pari a 25 punti/50 punti;

Dato atto che la dotazione economica prevista dalla d g r  
n  3364 del 14 luglio 2020 per la realizzazione degli interventi pro-
mossi con il sopracitato bando ammonta a € 7 000 000,00;

Preso atto che con decreto n  10314 del 7 settembre 2020, in 
attuazione di quanto previsto dal sopracitato d d s n  8839/2020, 
si è proceduto alla nomina del Nucleo di Valutazione per l’istrut-
toria tecnica delle domande di ammissione presentate a valere 
sull’Avviso per la realizzazione e adeguamento Parchi Gioco In-
clusivi – Annualità 2020-2021, ricostituito, ferma restando la con-
tinuità amministrativa in itinere, con decreto n  1739 del 15 feb-
braio  2021, a seguito della manovra organizzativa di cui alla 
d g r  XI/4185/2021, per dare continuità e concludere l’attività 
istruttoria delle progettualità pervenute;

Considerato che dal 27 luglio 2020 al 4 novembre 2020:

•	le domande di partecipazione pervenute, attraverso la pro-
cedura bandi online, sono state n  163

•	le domande in possesso dei requisiti e validate dal Nucleo 
di Valutazione sono state n  121

•	le domande finanziate, a seguito degli adempimenti post 
concessione da parte degli Enti sono state n  113;

Preso atto che con i decreti n  11264 del 25 settembre 2020 e 
n  14726 del 27 novembre 2020 sono stati approvati gli elenchi 
dei progetti presentati dal 27 luglio 2020 al 4 novembre 2020 re-
lativi alla prima e seconda finestra di approvazione  così come 
previsto dal bando per la realizzazione e adeguamento parchi 
gioco inclusivi 2020/2021;

Visti:

•	il decreto n  12696 del 26 ottobre 2020 con il quale, a segui-
to di adempimenti post concessione, sono stati impegnati 
a favore dei progetti oggetto della prima finestra di appro-
vazione, contributi per un importo complessivo pari ad euro 
714 006,61;

•	il decreto n   16477 del 24 dicembre  2020  con il quale, a 
seguito di adempimenti post concessione, sono stati impe-
gnati a favore dei progetti oggetto della seconda finestra 
di approvazione, contributi per un importo complessivo pari 
ad euro 2 577 776,58;

Dato atto che il valore complessivo ancora disponibile 
è pari ad euro 3 701 339,35, di cui per euro 701 339,35 sul 
capitolo 12 02 203 13549 e per euro 3 000 000 sul capitolo 
12 202 203 14411 dell’esercizio 2021 del bilancio 2021/2023;

Rilevato che dal 5 novembre 2020 al 13 gennaio ore 10:28:08 
risultano presentate 210 domande, di cui una annullata a fronte 
della richiesta dell’ente, come da Allegato 1), parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento e che tutte le 209 do-
mande pervenute sono state oggetto di valutazione;

Visto il decreto n  560 del 22 gennaio 2021 che in conside-
razione della numerosità delle domande presentate, ha proro-
gato al 19 febbraio 2021 il termine istruttorio per le domande 
presentate;

Dato atto che le risorse complessive disponibili a seguito del 
volume di concessioni già disposte e impegnate è pari a com-
plessivi euro 3 701 339,35;

Richiamati i provvedimenti organizzativi della Giunta di Regio-
ne Lombardia ed, in particolare, la d g r  del 13 gennaio 2021 
n  4185 «I Provvedimento organizzativo 2021», con la quale, tra 
l’altro, è stata avviata una riorganizzazione delle strutture orga-
nizzative della Giunta di Regione Lombardia, con la costituzione, 
soppressione e rimodulazione di alcune Direzioni, a seguito del 
d p g r  del 8 gennaio 2021, n  677, con il quale il Presidente ha 
proceduto all’adeguamento della composizione della Giunta 
di Regione Lombardia, attraverso l’affidamento di nuovi incari-
chi assessorili e la conseguente rimodulazione e ridistribuzione 
delle deleghe assessorili;

Preso atto della valutazione effettuata dal Nucleo di Valutazio-
ne Interdirezionale nelle seguenti date:

1   10 dicembre 2020
2   17 dicembre 2020
3   19 gennaio 2021
4   4 febbraio 2021
5   15 febbraio 2021

con assegnazione del punteggio per ciascuno degli item di cui 
alla griglia di valutazione approvata con dds n  8834/2020 e dei 
relativi esiti, espressi sulla piattaforma bandi on line di Regione 
Lombardia, da cui risultano:

•	n  127 progetti ammessi e finanziabili;

•	n  29 progetti ammessi e non finanziabili per esaurimento 
risorse;

•	n  53 progetti non ammessi;
Ritenuto di fare proprie le valutazioni espresse dal Nucleo di 

Valutazione Interdirezionale, e conseguentemente di approvare 
i seguenti 3 allegati, tutti costituenti parte integrante e sostanzia-
le del presente provvedimento:

•	l’allegato 1) «Realizzazione e Adeguamento parchi gioco 
inclusivi annualità 2020-2021 – Domande presentate», re-
cante le 209 domande pervenute dal 5 novembre 2020 al 
13 gennaio 2021 ore 10:28:08;

•	l’allegato 2) «Realizzazione e Adeguamento parchi gioco 
inclusivi annualità 2020-2021 - Domande Ammesse» che 
distintamente riporta i progetti ammessi e finanziabili e i 
progetti ammessi e non finanziabili per esaurimento delle 
risorse, per un importo concesso pari a complessivi euro 
3 688 221,94;

•	l’allegato 3) «Realizzazione e Adeguamento parchi gioco 
inclusivi annualità 2020-2021 - Domande Non Ammesse»;

Richiamati:

•	il punto C4.a Adempimenti post concessione del dds 
n  8839/2020;

•	il decreto n  11264 del 25 settembre 2020, con particolare 
riferimento all’approvazione dell’aggiornamento e conte-
stuale sostituzione del Modello di accettazione – Modello 
D1 - del contributo ex dds n   8839/2020, disponibile sulla 



Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 30 – Bollettino Ufficiale

piattaforma bandi on line;
Stabilito di rinviare a successivo atto l’impegno sulle conces-

sioni disposte con il presente provvedimento, subordinatamente 
alla previa attuazione degli adempimenti post concessione da 
parte dei beneficiari ammessi al finanziamento secondo l’elen-
co di cui all’allegato 2) parte integrante e sostanziale del pre-
sente atto;

Rilevato che il dds n   8839/2020 prevede che gli interventi 
dovranno essere realizzati dalla data di accettazione del con-
tributo a seguito della comunicazione di ammissibilità al finan-
ziamento e dovranno concludersi entro il termine di mesi sei (6) 
dalla stessa;

Dato atto che, qualora il soggetto risultato ammesso e finan-
ziabile con il presente provvedimento non provveda entro i ter-
mini previsti all’attuazione degli adempimenti post concessio-
ne di cui al punto C4 dell’Avviso approvato con decreto n  dds 
n  8839/2020, si procederà a dichiararne la revoca con conse-
guente scorrimento a favore dei progetti dichiarati ammissibili 
e non finanziabili, in ordine cronologico come riportati nell’alle-
gato 2), parte integrante e sostanziale del presente atto, in ogni 
caso se interamente finanziabili ed entro i limiti della dotazione 
disponibile;

Dato atto che, nel caso di cui al punto precedente, si proce-
derà, con successivo provvedimento del Dirigente competente, 
allo scorrimento dell’elenco delle domande ammesse e non 
finanziabili, precisando che dalla pubblicazione del decreto 
decorrono per il beneficiario i dieci giorni lavorativi previsti dal 
decreto n  8839/2020 per gli adempimenti post concessione;

Dato atto che il presente provvedimento conclude nei termini 
previsti il relativo procedimento;

Dato atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione di 
cui agli artt  26 e 27 del d lgs  33/2013 all’esito degli adempi-
menti post concessione previsti dal decreto n  8839/2020, con il 
perfezionamento degli adempimenti legati all’accettazione del 
contributo;

Ritenuto di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale istituziona-
le di Regione Lombardia www regione lombardia it e di darne 
comunicazione ai soggetti interessati;

Vista la l r  20/2008 nonché i Provvedimenti organizzativi della 
XI Legislatura

DECRETA
1  di fare proprie le valutazioni espresse dal Nucleo di Valuta-

zione Interdirezionale, e conseguentemente di approvare i se-
guenti 3 allegati, tutti costituenti parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento:

•	l’allegato 1) «Realizzazione e Adeguamento parchi gioco 
inclusivi annualità 2020-2021 – Domande presentate», re-
cante le 209 domande pervenute dal 5 novembre 2020 al 
13 gennaio 2021 ore 10:28:08;

•	l’allegato 2) «Realizzazione e Adeguamento parchi gioco 
inclusivi annualità 2020-2021 - Domande Ammesse» che 
distintamente riporta i progetti ammessi e finanziabili e i 
progetti ammessi e non finanziabili per esaurimento delle 
risorse, per un importo concesso pari a complessivi euro 
3 688 221,94;

•	l’allegato 3) «Realizzazione e Adeguamento parchi gioco 
inclusivi annualità 2020-2021 - Domande Non Ammesse»;

2  di prevedere che l’impegno sulle concessioni disposte con 
il presente provvedimento, verrà assunto con successivo atto, su-
bordinatamente alla previa attuazione degli adempimenti post 
concessione da parte dei beneficiari ammessi al finanziamento 
secondo l’elenco di cui all’allegato 2) parte integrante e sostan-
ziale del presente atto;;

3  di dare atto che, qualora il soggetto risultato ammesso e 
finanziabile con il presente provvedimento non provveda entro i 
termini previsti all’attuazione degli adempimenti post concessio-
ne di cui al punto C4 dell’avviso approvato con decreto n  dds 
n  8839/2020, si procederà a dichiararne la revoca con conse-
guente scorrimento a favore dei progetti dichiarati ammissibili 
e non finanziabili, in ordine cronologico come riportati nell’alle-
gato 2), parte integrante e sostanziale del presente atto, in ogni 
caso se interamente finanziabili ed entro i limiti della dotazione 
disponibile;

4  di dare atto infine che, nel caso di cui al punto preceden-
te, si procederà, con successivo provvedimento del Dirigente 
competente, allo scorrimento dell’elenco delle domande am-
messe e non finanziabili, precisando che dalla pubblicazione 

del decreto decorrono per il beneficiario i dieci giorni lavorati-
vi previsti dal decreto n   8839/2020 per gli adempimenti post 
concessione;

5  di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazio-
ne di cui agli artt  26 e 27 del d lgs  33/2013 all’esito degli adem-
pimenti post concessione previsti dal decreto n  8839/2020, con 
il perfezionamento degli adempimenti legati all’accettazione 
del contributo;

6  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficia-
le della Regione Lombardia (BURL) e sul portale istituzionale di 
Regione Lombardia www regione lombardia it e di darne comu-
nicazione ai soggetti interessati 

 La dirigente
Rosetta Gagliardo

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 31 –

2429075 Comune di RONCOFERRARO MN 05/11/2020 11:43:11 30.000,00
2424312 Comune di ROMANO DI 

LOMBARDIA
BG 05/11/2020 11:58:18 29.043,84

2429681 Comune di PORTALBERA PV 05/11/2020 12:00:45 30.000,00
2301872 Comune di CASALMORANO CR 05/11/2020 12:01:44 26.448,00
2427003 Comune di VALBREMBO BG 05/11/2020 12:26:26 30.000,00
2430223 Comune di SAN PAOLO BS 05/11/2020 14:48:36 21.807,84
2425887 Comune di BERZO INFERIORE BS 05/11/2020 15:33:37 30.000,00
2303024 Comune di COCCAGLIO BS 05/11/2020 16:30:32 30.000,00
2422223 Comune di BORGOSATOLLO BS 05/11/2020 18:13:56 16.240,90
2295129 Comune di BRENTA VA 05/11/2020 19:16:29 30.000,00
2430130 Comune di CERRO AL LAMBRO MI 06/11/2020 09:33:03 30.000,00

2423096 Comune di BELGIOIOSO PV 06/11/2020 11:31:17 30.000,00
2430680 Comune di VALEGGIO PV 06/11/2020 12:29:30 28.541,22
2302292 Comune di DOVERA CR 07/11/2020 11:08:39 26.632,10
2435831 Comune di QUINTANO CR 07/11/2020 11:09:40 30.000,00
2301977 Comune di CASALZUIGNO VA 07/11/2020 11:47:58 30.000,00
2435922 Comune di CAVA MANARA PV 07/11/2020 12:14:58 28.400,00
2363526 Comune di PEGOGNAGA MN 07/11/2020 13:15:35 30.000,00
2435814 Comune di CIGOGNOLA PV 07/11/2020 15:11:37 30.000,00
2438294 Comune di AGNADELLO CR 09/11/2020 12:13:15 30.000,00
2428248 Comune di MULAZZANO LO 09/11/2020 12:22:51 30.000,00
2439363 Comune di TORRE DI SANTA 

MARIA
SO 09/11/2020 15:55:11 30.000,00

2313021 Comune di SORISOLE BG 10/11/2020 09:03:11 29.000,00
2441940 Comune di TEGLIO SO 10/11/2020 10:52:01 30.000,00
2430225 Comune di CUVIO VA 11/11/2020 11:04:21 30.000,00
2429716 Comune di ANNICCO CR 11/11/2020 11:59:47 28.260,00
2438239 Comune di MALEGNO BS 11/11/2020 15:50:30 28.500,00
2401039 Comune di PUMENENGO BG 11/11/2020 16:14:48 29.800,00
2448431 Comune di CAPIZZONE BG 11/11/2020 17:27:44 30.000,00
2437384 Comune di BRONI PV 12/11/2020 10:26:20 30.000,00
2438766 Comune di VALMOREA CO 12/11/2020 21:15:49 30.000,00
2452254 Comune di CUVEGLIO VA 13/11/2020 10:18:42 30.000,00
2453372 Comune di RICENGO CR 14/11/2020 11:34:53 30.000,00
2301960 Comune di BUBBIANO MI 16/11/2020 11:27:25 30.000,00
2454399 Comune di ZELBIO CO 16/11/2020 12:28:02 29.228,00
2454506 Comune di VELESO CO 16/11/2020 13:57:23 30.000,00
2457776 Comune di MEZZANINO PV 17/11/2020 09:08:59 29.908,24
2295288 Comune di MEDE PV 17/11/2020 10:19:25 29.060,26
2452391 Comune di ASSO CO 17/11/2020 10:32:50 30.000,00
2439493 Comune di OGGIONA CON 

S.STEFANO
VA 17/11/2020 15:09:34 28.304,50

2459105 Comune di TIRANO SO 18/11/2020 09:34:54 30.000,00
2460033 Comune di LANZADA SO 18/11/2020 14:35:28 30.000,00

Allegato 1) Realizzazione e Adeguamento parchi gioco inclusivi annualità 2020-2021 - Domande presentate 

DATA DI 
PRESENTAZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL SOGGETTO 
RICHIEDENTE

PROV ORA Contributo 
richiesto



Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 32 – Bollettino Ufficiale

DATA DI 
PRESENTAZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL SOGGETTO 
RICHIEDENTE

PROV ORA Contributo 
richiesto

2429561 Comune di LOCATE VARESINO CO 19/11/2020 11:56:00 30.000,00

2297197 Comune di TOSCOLANO 
MADERNO

BS 19/11/2020 15:26:16 27.818,27

2320487 Comune di VERCEIA SO 19/11/2020 16:24:06 30.000,00
2297694 Comune di RUDIANO BS 20/11/2020 11:33:19 30.000,00
2448687 Comune di AGRA VA 20/11/2020 16:00:49 30.000,00
2463846 Comune di MONGUZZO CO 21/11/2020 11:54:23 23.300,00
2347408 Comune di VENIANO CO 21/11/2020 12:10:15 29.870,84
2467316 Comune di VENEGONO 

INFERIORE
VA 23/11/2020 15:42:10 30.000,00

2478391 Comune di ROCCAFRANCA BS 23/11/2020 18:02:12 28.376,08
2478251 Comune di MARCHIROLO VA 24/11/2020 11:18:53 22.515,00
2417958 Comune di MAIRANO BS 24/11/2020 16:12:25 30.000,00
2490288 Comune di CHIESA IN 

VALMALENCO
SO 24/11/2020 17:18:44 30.000,00

2492902 Comune di MARNATE VA 25/11/2020 10:31:11 30.000,00
2305197 Comune di BASSANO BRESCIANO BS 25/11/2020 10:52:35 30.000,00

2330621 Comune di BORGO MANTOVANO MN 25/11/2020 16:59:03 25.497,00

2497989 Comune di AROSIO CO 25/11/2020 17:48:46 30.000,00
2298666 Comune di APPIANO GENTILE CO 25/11/2020 22:16:08 28.154,11

2493118 Comune di CALVISANO BS 26/11/2020 10:21:09 27.024,83
2458162 Comune di TACENO LC 26/11/2020 10:40:14 28.025,00
2496664 Comune di CASSOLNOVO PV 26/11/2020 11:38:03 28.500,00
2502537 Comune di TRESCORE 

BALNEARIO
BG 26/11/2020 11:42:24 30.000,00

2428521 Comune di BORGO SAN SIRO PV 26/11/2020 16:35:30 28.500,00
2497331 Comune di CIVATE LC 27/11/2020 13:31:13 30.000,00
2371948 Comune di MISANO DI GERA 

D'ADDA
BG 27/11/2020 15:43:33 28.500,00

2506251 Comune di LAVENA PONTE 
TRESA

VA 28/11/2020 10:26:49 30.000,00

2514476 Comune di VIGANO SAN 
MARTINO

BG 28/11/2020 17:53:48 30.000,00

2517899 Comune di COLLEBEATO BS 01/12/2020 15:36:08 29.720,31
2520245 Comune di POGLIANO MILANESE MI 02/12/2020 09:44:36 25.853,73

2502841 Comune di ROVESCALA PV 03/12/2020 09:23:44 29.981,97
2498526 Comune di SONDRIO SO 03/12/2020 17:15:57 30.000,00
2525085 Comune di BELLANO LC 03/12/2020 17:48:43 30.000,00
2526313 Comune di ZINASCO PV 04/12/2020 12:14:02 30.000,00
2463781 Comune di BARIANO BG 04/12/2020 14:00:28 22.663,06
2428095 Comune di MORIMONDO MI 04/12/2020 15:44:15 28.863,52



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 33 –

DATA DI 
PRESENTAZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL SOGGETTO 
RICHIEDENTE

PROV ORA Contributo 
richiesto

2526642 Comune di BAGNOLO SAN VITO MN 05/12/2020 08:49:13 30.000,00

2435775 Comune di VALLE SALIMBENE PV 05/12/2020 09:45:13 30.000,00
2371238 Comune di TALEGGIO BG 07/12/2020 10:34:52 30.000,00
2528659 Comune di APRICA SO 07/12/2020 11:57:15 28.287,45
2528789 Comune di CREDARO BG 07/12/2020 12:26:11 30.000,00
2524239 Comune di GAVIRATE VA 07/12/2020 13:09:17 30.000,00
2517944 Comune di LENNA BG 07/12/2020 18:37:25 28.500,00
2526881 Comune di ISORELLA BS 09/12/2020 10:29:10 30.000,00
2538629 Comune di MILZANO BS 10/12/2020 12:46:18 30.000,00
2541275 Comune di SERINA BG 10/12/2020 15:47:12 30.000,00
2309270 Comune di ZECCONE PV 10/12/2020 16:11:55 15.115,16
2542888 Comune di CIVO SO 10/12/2020 17:22:32 28.481,00
2494020 Comune di PESCAROLO ED UNITI CR 11/12/2020 13:09:26 29.877,41

2528829 Comune di SAN ZENONE AL PO PV 11/12/2020 15:06:23 30.000,00

2392935 Comune di SUEGLIO LC 11/12/2020 18:15:15 30.000,00
2536873 Comune di SORICO CO 12/12/2020 12:55:58 30.000,00
2544864 Comune di LACCHIARELLA MI 14/12/2020 11:03:13 28.500,00
2545040 Comune di CASTEGGIO PV 14/12/2020 11:40:03 30.000,00
2540000 Comune di SAN GIOVANNI DEL 

DOSSO
MN 15/12/2020 09:45:51 14.882,97

2556997 Comune di SETTALA MI 15/12/2020 12:14:19 30.000,00
2444432 Comune di CURA CARPIGNANO PV 15/12/2020 12:27:15 27.500,00

2557290 Comune di VARANO BORGHI VA 15/12/2020 12:52:19 29.608,97
2559847 Comune di CORNO GIOVINE LO 16/12/2020 13:00:57 30.000,00
2296500 Comune di CAZZANO 

SANT'ANDREA
BG 16/12/2020 16:18:44 28.500,00

2513385 Comune di URAGO D'OGLIO BS 16/12/2020 19:26:57 30.000,00
2562723 Comune di ARSAGO SEPRIO VA 17/12/2020 09:34:04 30.000,00
2320207 Comune di EDOLO BS 17/12/2020 10:06:34 30.000,00
2562864 Comune di LURANO BG 17/12/2020 11:10:59 30.000,00
2539470 Comune di OLGIATE COMASCO CO 17/12/2020 12:41:02 28.500,00

2516635 Comune di SUSTINENTE MN 17/12/2020 12:54:03 27.000,00
2562806 Comune di OLTRE IL COLLE BG 17/12/2020 13:16:32 22.100,00
2505792 Comune di CORTE DE' FRATI CR 17/12/2020 14:27:36 30.000,00
2516528 Comune di SERRAVALLE A PO NM 17/12/2020 14:31:27 23.400,00
2565796 Comune di BRANZI BG 17/12/2020 17:03:51 30.000,00
2562755 Comune di NOVIGLIO MI 18/12/2020 13:14:11 30.000,00
2294708 Comune di MERLINO LO 18/12/2020 16:05:26 30.000,00
2562884 Comune di RODIGO MN 19/12/2020 10:29:41 30.000,00
2581622 Comune di BINAGO CO 21/12/2020 10:47:01 30.000,00
2571984 Comune di VAL BREMBILLA BG 21/12/2020 11:15:05 30.000,00



Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 34 – Bollettino Ufficiale

DATA DI 
PRESENTAZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL SOGGETTO 
RICHIEDENTE

PROV ORA Contributo 
richiesto

2589356 Comune di SETTIMO MILANESE MI 21/12/2020 11:30:04 29.474,03

2591932 Comune di RIPALTA CREMASCA CR 21/12/2020 11:59:25 28.769,08

2596628 Comune di VISTARINO PV 21/12/2020 18:00:33 28.500,00
2598455 Comune di VISANO BS 22/12/2020 09:33:17 30.000,00
2590655 Comune di ODOLO BS 22/12/2020 10:52:17 30.000,00
2599157 Comune di BULGAROGRASSO CO 22/12/2020 13:04:32 30.000,00
2598477 Comune di CARIMATE CO 22/12/2020 13:39:24 29.999,99
2584093 Comune di FOMBIO LO 22/12/2020 13:52:23 30.000,00
2564663 Comune di TORRE DE' ROVERI BG 22/12/2020 14:24:51 30.000,00

2583312 Comune di INVERNO E 
MONTELEONE

PV 22/12/2020 14:47:03 30.000,00

2455933 Comune di VERDELLO BG 22/12/2020 18:31:18 28.700,00
2432964 Comune di GERA LARIO CO 22/12/2020 18:54:01 28.943,70
2561408 Comune di SECUGNAGO LO 23/12/2020 11:32:23 30.000,00
2599571 Comune di SAN PAOLO D'ARGON BG 23/12/2020 11:50:42 30.000,00

2503112 Comune di OFFANENGO CR 23/12/2020 12:49:46 18.877,39
2606888 Comune di TROVACO' 

SICCOMARIO
PV 23/12/2020 13:48:21 28.500,00

2606561 Comune di CABIATE CO 23/12/2020 14:06:07 28.000,00
2602508 Comune di RANCO VA 24/12/2020 10:32:51 30.000,00
2605352 Comune di CENE BG 24/12/2020 11:26:19 30.000,00
2608183 Comune di SAN BENEDETTO PO MN 24/12/2020 11:49:02 30.000,00

2557887 Comune di FIESSE BS 24/12/2020 12:17:51 30.000,00
2554422 Comune di TORRE BOLDONE BG 24/12/2020 12:43:02 30.000,00
2609779 Comune di BRUMANO BG 27/12/2020 19:26:36 30.000,00
2610409 Comune di ONO SAN PIETRO BS 28/12/2020 12:52:46 30.000,00
2607374 Comune di TERNATE VA 28/12/2020 16:02:42 30.000,00
2611742 Comune di MONTE ISOLA BS 29/12/2020 10:46:18 30.000,00
2595743 Comune di LAVENO-MOMBELLO VA 29/12/2020 12:15:16 30.000,00

2611895 Comune di BEDERO VALCUVIA VA 29/12/2020 12:19:31 30.000,00

2612240 Comune di RIPALTA ARPINA CR 29/12/2020 12:37:47 22.960,00
2528676 Comune di RONAGO CO 29/12/2020 14:30:46 30.000,00
2608156 Comune di TRAVEDONA 

MONATE
VA 29/12/2020 15:48:02 30.000,00

2308259 Comune di PONTE NIZZA PV 29/12/2020 21:14:59 26.664,00
2612121 Comune di VILLACHIARA BS 30/12/2020 09:08:35 30.000,00
2308240 Comune di PIANTEDO SO 30/12/2020 09:37:22 30.000,00
2610062 Comune di ZONE BS 30/12/2020 11:09:01 30.000,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 35 –

DATA DI 
PRESENTAZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL SOGGETTO 
RICHIEDENTE

PROV ORA Contributo 
richiesto

2613679 Comune di MONTICELLO 
BRIANZA

LC 30/12/2020 11:10:59 28.800,00

2607253 Comune di CARNAGO VA 30/12/2020 11:35:39 30.000,00
2601297 Comune di SOVICO MB 30/12/2020 11:49:12 30.000,00
2613713 Comune di CASTELGERUNDO LO 30/12/2020 11:52:38 30.000,00
2613719 Comune di ENDINE GAIANO BG 30/12/2020 12:20:51 30.000,00
2612821 Comune di BOFFALORA D'ADDA LO 30/12/2020 12:22:07 30.000,00

2614102 Comune di POGGIO RUSCO MN 30/12/2020 13:18:47 28.000,00
2594866 Comune di FUIPIANO VILLA 

IMAGNA
BG 30/12/2020 14:49:01 30.000,00

2612678 Comune di ABBADIA CERRETO LO 30/12/2020 15:38:49 30.000,00

2613772 Comune di BRIOSCO MB 30/12/2020 15:56:06 30.000,00
2608209 Comune di POZZO D'ADDA MI 30/12/2020 16:24:35 30.000,00
2613812 Comune di CRESPIATICA LO 30/12/2020 16:33:14 30.000,00
2614440 PARCO REGIONALE GRIGNA 

SETTENTRIONALE
LC 30/12/2020 17:02:56 30.000,00

2613994 Comune di MARCHENO BS 30/12/2020 17:35:38 28.500,00
2614190 Comune di MAZZANO BS 31/12/2020 08:22:22 30.000,00
2612333 Comune di ALMENNO SAN 

BARTOLOMEO
BG 31/12/2020 08:44:25 30.000,00

2611733 Comune di CANTELLO VA 31/12/2020 10:44:20 29.920,97
2615443 Comune di VAL MASINO SO 31/12/2020 11:00:06 30.000,00
2615471 Comune di GODIASCO PV 31/12/2020 11:38:10 24.750,00
2615737 Comune di SCHIGNANO CO 31/12/2020 12:06:17 30.000,00
2613989 Comune di BAGNATICA BG 31/12/2020 12:16:59 30.000,00
2613892 Comune di MOLTENO LC 31/12/2020 12:19:45 30.000,00
2426529 Comune di CASELLE LANDI LO 31/12/2020 12:39:21 27.436,53
2343107 Comune di CASALMAIOCCO LO 31/12/2020 12:58:38 30.000,00
2614374 Comune di PAVONE DEL MELLA LO 31/12/2020 13:56:55 29.593,95

2613884 Comune di CORTE PALASIO LO 31/12/2020 17:54:58 29.400,80
2298333 Comune di CERVENO BS 01/01/2021 22:18:35 28.300,00
2616223 Comune di VIONE BS 02/01/2021 09:58:24 29.766,80
2615985 Comune di BORMIO SO 04/01/2021 08:02:53 30.000,00
2615759 Comune di PIAZZOLO BG 04/01/2021 10:35:12 30.000,00
2616590 Comune di GRONTARDO CR 04/01/2021 11:10:50 27.000,00
2322663 Comune di CORTENOVA LC 04/01/2021 11:56:57 29.253,00
2453949 Comune di MONASTEROLO DEL 

CASTELLO
BG 04/01/2021 12:18:30 28.173,96

2553960 Comune di GERENZANO VA 04/01/2021 12:33:14 29.950,00
2610903 Comune di CASTIONE 

ANDEVENNO
SO 04/01/2021 15:10:03 30.000,00

2613839 Comune di RONCARO PV 04/01/2021 15:14:45 30.000,00
2617073 Comune di LENO BS 04/01/2021 18:55:27 30.000,00



Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 36 – Bollettino Ufficiale

DATA DI 
PRESENTAZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL SOGGETTO 
RICHIEDENTE

PROV ORA Contributo 
richiesto

2606440 Comune di CREMOSANO CR 04/01/2021 19:44:52 30.000,00
2617037 Comune di CERETE BG 05/01/2021 10:37:04 22.800,00
2616713 Comune di CORTELEONA E 

GENZONE
PV 05/01/2021 11:17:17 28.500,00

2617112 Comune di OGGIONO LC 05/01/2021 15:20:33 30.000,00
2617254 Comune di PREVALLE BS 05/01/2021 16:50:42 30.000,00
2617538 Comune di MARMENTINO BS 05/01/2021 18:19:43 30.000,00
2311115 Comune di TALAMONA SO 05/01/2021 23:55:23 30.000,00
2611105 Comune di MONTE MARENZO LC 06/01/2021 00:06:16 30.000,00

2616618 Comune di PONTOGLIO BS 07/01/2021 09:22:16 30.000,00
2616574 Comune di GHISALBA BG 07/01/2021 10:24:54 30.000,00
2321058 Comune di SOLBIATE OLONA VA 07/01/2021 11:01:54 30.000,00
2618210 Comune di COLORINA SO 07/01/2021 16:07:48 27.907,62
2454204 Comune di VEDANO OLONA VA 08/01/2021 10:06:58 30.000,00
2618749 Comune di AZZANO MELLA BS 08/01/2021 13:03:49 30.000,00
2626204 Comune di CENATE SOTTO BG 12/01/2021 10:41:10 29.982,72
2620427 Comune di CADORAGO CO 12/01/2021 11:04:55 30.000,00
2626340 Comune di VERGIATE VA 12/01/2021 11:27:55 30.000,00
2627652 Comune di BORGORATTO 

MORMOLO
PV 12/01/2021 12:55:05 30.000,00

2629027 Comune di BIANDRONNO VA 12/01/2021 16:07:52 28.260,00
2620122 Comune di MONTESEGALE PV 12/01/2021 17:30:46 30.000,00
2493023 Comune di PIEVE D'OLMI CR 12/01/2021 19:48:07 30.000,00
2631141 Comune di BREMBATE DI SOPRA BG 13/01/2021 10:28:08 30.000,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 37 –

2429075 Comune di 
RONCOFERRARO

MN 05/11/2020 11:43:11 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2424312 Comune di ROMANO 
DI LOMBARDIA

BG 05/11/2020 11:58:18 29.043,84 AMMESSO E FINANZIABILE 29.043,84

2429681 Comune di 
PORTALBERA

PV 05/11/2020 12:00:45 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2301872 Comune di 
CASALMORANO

CR 05/11/2020 12:01:44 26.448,00 AMMESSO E FINANZIABILE 26.448,00

2427003 Comune di 
VALBREMBO

BG 05/11/2020 12:26:26 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2430223 Comune di SAN PAOLO BS 05/11/2020 14:48:36 21.807,84 AMMESSO E FINANZIABILE 21.807,84

2425887 Comune di BERZO 
INFERIORE

BS 05/11/2020 15:33:37 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2303024 Comune di COCCAGLIO BS 05/11/2020 16:30:32 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2422223 Comune di 
BORGOSATOLLO

BS 05/11/2020 18:13:56 16.240,90 AMMESSO E FINANZIABILE 16.240,90

2295129 Comune di BRENTA VA 05/11/2020 19:16:29 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2430130 Comune di CERRO AL 
LAMBRO

MI 06/11/2020 09:33:03 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2423096 Comune di 
BELGIOIOSO

PV 06/11/2020 11:31:17 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2430680 Comune di VALEGGIO PV 06/11/2020 12:29:30 28.541,22 AMMESSO E FINANZIABILE 28.541,22

2302292 Comune di DOVERA CR 07/11/2020 11:08:39 26.632,10 AMMESSO E FINANZIABILE 26.632,10

2435831 Comune di QUINTANO CR 07/11/2020 11:09:40 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2435922 Comune di CAVA 
MANARA

PV 07/11/2020 12:14:58 28.400,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.400,00

2363526 Comune di 
PEGOGNAGA

MN 07/11/2020 13:15:35 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2435814 Comune di 
CIGOGNOLA

PV 07/11/2020 15:11:37 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2438294 Comune di 
AGNADELLO

CR 09/11/2020 12:13:15 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2428248 Comune di 
MULAZZANO

LO 09/11/2020 12:22:51 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2439363 Comune di TORRE DI 
SANTA MARIA

SO 09/11/2020 15:55:11 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2313021 Comune di SORISOLE BG 10/11/2020 09:03:11 29.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 29.000,00

2441940 Comune di TEGLIO SO 10/11/2020 10:52:01 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2430225 Comune di CUVIO VA 11/11/2020 11:04:21 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2429716 Comune di ANNICCO CR 11/11/2020 11:59:47 28.260,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.260,00

2438239 Comune di MALEGNO BS 11/11/2020 15:50:30 28.500,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.500,00

2401039 Comune di 
PUMENENGO

BG 11/11/2020 16:14:48 29.800,00 AMMESSO E FINANZIABILE 29.800,00

2448431 Comune di CAPIZZONE BG 11/11/2020 17:27:44 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2437384 Comune di BRONI PV 12/11/2020 10:26:20 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

Allegato 2) Realizzazione e Adeguamento parchi gioco inclusivi annualità 2020-2021 - Esiti Domande Ammesse

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

ESITO CONTRIBUTO 
CONCESSO

DATA DI 
PRESENTA-

ZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL 
SOGGETTO RICHIEDENTE

PROV ORA



Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 38 – Bollettino Ufficiale

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

ESITO CONTRIBUTO 
CONCESSO

DATA DI 
PRESENTA-

ZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL 
SOGGETTO RICHIEDENTE

PROV ORA

2452254 Comune di CUVEGLIO VA 13/11/2020 10:18:42 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2301960 Comune di BUBBIANO MI 16/11/2020 11:27:25 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2454399 Comune di ZELBIO CO 16/11/2020 12:28:02 29.228,00 AMMESSO E FINANZIABILE 29.228,00

2454506 Comune di VELESO CO 16/11/2020 13:57:23 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2457776 Comune di 
MEZZANINO

PV 17/11/2020 09:08:59 29.908,24 AMMESSO E FINANZIABILE 29.908,24

2452391 Comune di ASSO CO 17/11/2020 10:32:50 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2459105 Comune di TIRANO SO 18/11/2020 09:34:54 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2460033 Comune di LANZADA SO 18/11/2020 14:35:28 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2429561 Comune di LOCATE 
VARESINO

CO 19/11/2020 11:56:00 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2297197 Comune di 
TOSCOLANO 
MADERNO

BS 19/11/2020 15:26:16 27.818,27 AMMESSO E FINANZIABILE 27.818,27

2320487 Comune di VERCEIA SO 19/11/2020 16:24:06 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2448687 Comune di AGRA VA 20/11/2020 16:00:49 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2347408 Comune di VENIANO CO 21/11/2020 12:10:15 29.870,84 AMMESSO E FINANZIABILE 29.870,84

2467316 Comune di VENEGONO 
INFERIORE

VA 23/11/2020 15:42:10 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2478391 Comune di 
ROCCAFRANCA

BS 23/11/2020 18:02:12 28.376,08 AMMESSO E FINANZIABILE 28.376,08

2417958 Comune di MAIRANO BS 24/11/2020 16:12:25 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2490288 Comune di CHIESA IN 
VALMALENCO

SO 24/11/2020 17:18:44 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2305197 Comune di BASSANO 
BRESCIANO

BS 25/11/2020 10:52:35 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2330621 Comune di BORGO 
MANTOVANO

MN 25/11/2020 16:59:03 25.497,00 AMMESSO E FINANZIABILE 25.497,00

2497989 Comune di AROSIO CO 25/11/2020 17:48:46 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2493118 Comune di CALVISANO BS 26/11/2020 10:21:09 27.024,83 AMMESSO E FINANZIABILE 27.024,83

2502537 Comune di TRESCORE 
BALNEARIO

BG 26/11/2020 11:42:24 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2428521 Comune di BORGO 
SAN SIRO

PV 26/11/2020 16:35:30 28.500,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.500,00

2497331 Comune di CIVATE LC 27/11/2020 13:31:13 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2371948 Comune di MISANO DI 
GERA D'ADDA

BG 27/11/2020 15:43:33 28.500,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.500,00

2506251 Comune di LAVENA 
PONTE TRESA

VA 28/11/2020 10:26:49 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2514476 Comune di VIGANO 
SAN MARTINO

BG 28/11/2020 17:53:48 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2517899 Comune di 
COLLEBEATO

BS 01/12/2020 15:36:08 29.720,31 AMMESSO E FINANZIABILE 29.720,31



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 39 –

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

ESITO CONTRIBUTO 
CONCESSO

DATA DI 
PRESENTA-

ZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL 
SOGGETTO RICHIEDENTE

PROV ORA

2502841 Comune di ROVESCALA PV 03/12/2020 09:23:44 29.981,97 AMMESSO E FINANZIABILE 29.981,97

2498526 Comune di SONDRIO SO 03/12/2020 17:15:57 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2526313 Comune di ZINASCO PV 04/12/2020 12:14:02 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2463781 Comune di BARIANO BG 04/12/2020 14:00:28 22.663,06 AMMESSO E FINANZIABILE 22.663,06

2428095 Comune di 
MORIMONDO

MI 04/12/2020 15:44:15 28.863,52 AMMESSO E FINANZIABILE 28.863,52

2528789 Comune di CREDARO BG 07/12/2020 12:26:11 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2517944 Comune di LENNA BG 07/12/2020 18:37:25 28.500,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.500,00

2526881 Comune di ISORELLA BS 09/12/2020 10:29:10 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2538629 Comune di MILZANO BS 10/12/2020 12:46:18 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2309270 Comune di ZECCONE PV 10/12/2020 16:11:55 15.115,16 AMMESSO E FINANZIABILE 15.115,16

2494020 Comune di PESCAROLO 
ED UNITI

CR 11/12/2020 13:09:26 29.877,41 AMMESSO E FINANZIABILE 29.877,41

2528829 Comune di SAN 
ZENONE AL PO

PV 11/12/2020 15:06:23 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2392935 Comune di SUEGLIO LC 11/12/2020 18:15:15 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2536873 Comune di SORICO CO 12/12/2020 12:55:58 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2544864 Comune di 
LACCHIARELLA

MI 14/12/2020 11:03:13 28.500,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.500,00

2545040 Comune di CASTEGGIO PV 14/12/2020 11:40:03 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2540000 Comune di SAN 
GIOVANNI DEL DOSSO

MN 15/12/2020 09:45:51 14.882,97 AMMESSO E FINANZIABILE 14.882,97

2556997 Comune di SETTALA MI 15/12/2020 12:14:19 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2557290 Comune di VARANO 
BORGHI

VA 15/12/2020 12:52:19 29.608,97 AMMESSO E FINANZIABILE 29.608,97

2559847 Comune di CORNO 
GIOVINE

LO 16/12/2020 13:00:57 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2513385 Comune di URAGO 
D'OGLIO

BS 16/12/2020 19:26:57 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2562723 Comune di ARSAGO 
SEPRIO

VA 17/12/2020 09:34:04 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2320207 Comune di EDOLO BS 17/12/2020 10:06:34 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2562864 Comune di LURANO BG 17/12/2020 11:10:59 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2539470 Comune di OLGIATE 
COMASCO

CO 17/12/2020 12:41:02 28.500,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.500,00

2505792 Comune di CORTE DE' 
FRATI

CR 17/12/2020 14:27:36 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2565796 Comune di BRANZI BG 17/12/2020 17:03:51 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2562755 Comune di NOVIGLIO MI 18/12/2020 13:14:11 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2294708 Comune di MERLINO LO 18/12/2020 16:05:26 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00



Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 40 – Bollettino Ufficiale

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

ESITO CONTRIBUTO 
CONCESSO

DATA DI 
PRESENTA-

ZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL 
SOGGETTO RICHIEDENTE

PROV ORA

2571984 Comune di VAL 
BREMBILLA

BG 21/12/2020 11:15:05 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2589356 Comune di SETTIMO 
MILANESE

MI 21/12/2020 11:30:04 29.474,03 AMMESSO E FINANZIABILE 29.474,03

2599157 Comune di 
BULGAROGRASSO

CO 22/12/2020 13:04:32 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2598477 Comune di CARIMATE CO 22/12/2020 13:39:24 29.999,99 AMMESSO E FINANZIABILE 29.999,99

2584093 Comune di FOMBIO LO 22/12/2020 13:52:23 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2564663 Comune di TORRE DE' 
ROVERI

BG 22/12/2020 14:24:51 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2583312 Comune di INVERNO E 
MONTELEONE

PV 22/12/2020 14:47:03 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2561408 Comune di 
SECUGNAGO

LO 23/12/2020 11:32:23 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2599571 Comune di SAN PAOLO 
D'ARGON

BG 23/12/2020 11:50:42 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2503112 Comune di 
OFFANENGO

CR 23/12/2020 12:49:46 18.877,39 AMMESSO E FINANZIABILE 18.877,39

2606888 Comune di TROVACO' 
SICCOMARIO

PV 23/12/2020 13:48:21 28.500,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.500,00

2606561 Comune di CABIATE CO 23/12/2020 14:06:07 28.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.000,00

2602508 Comune di RANCO VA 24/12/2020 10:32:51 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2608183 Comune di SAN 
BENEDETTO PO

MN 24/12/2020 11:49:02 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2557887 Comune di FIESSE BS 24/12/2020 12:17:51 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2554422 Comune di TORRE 
BOLDONE

BG 24/12/2020 12:43:02 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2609779 Comune di BRUMANO BG 27/12/2020 19:26:36 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2610409 Comune di ONO SAN 
PIETRO

BS 28/12/2020 12:52:46 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2607374 Comune di TERNATE VA 28/12/2020 16:02:42 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2611742 Comune di MONTE 
ISOLA

BS 29/12/2020 10:46:18 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2595743 Comune di LAVENO-
MOMBELLO

VA 29/12/2020 12:15:16 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2612240 Comune di RIPALTA 
ARPINA

CR 29/12/2020 12:37:47 22.960,00 AMMESSO E FINANZIABILE 22.960,00

2608156 Comune di 
TRAVEDONA MONATE

VA 29/12/2020 15:48:02 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2612121 Comune di 
VILLACHIARA

BS 30/12/2020 09:08:35 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2308240 Comune di PIANTEDO SO 30/12/2020 09:37:22 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2610062 Comune di ZONE BS 30/12/2020 11:09:01 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2613679 Comune di 
MONTICELLO BRIANZA

LC 30/12/2020 11:10:59 28.800,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.800,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 41 –

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

ESITO CONTRIBUTO 
CONCESSO

DATA DI 
PRESENTA-

ZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL 
SOGGETTO RICHIEDENTE

PROV ORA

2607253 Comune di CARNAGO VA 30/12/2020 11:35:39 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2601297 Comune di SOVICO MB 30/12/2020 11:49:12 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2613713 Comune di 
CASTELGERUNDO

LO 30/12/2020 11:52:38 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2613719 Comune di ENDINE 
GAIANO

BG 30/12/2020 12:20:51 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2612821 Comune di BOFFALORA 
D'ADDA

LO 30/12/2020 12:22:07 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2614102 Comune di POGGIO 
RUSCO 

MN 30/12/2020 13:18:47 28.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 28.000,00

2594866 Comune di FUIPIANO 
VILLA IMAGNA

BG 30/12/2020 14:49:01 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2612678 Comune di ABBADIA 
CERRETO

LO 30/12/2020 15:38:49 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2613772 Comune di BRIOSCO MB 30/12/2020 15:56:06 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2608209 Comune di POZZO 
D'ADDA

MI 30/12/2020 16:24:35 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2613812 Comune di 
CRESPIATICA

LO 30/12/2020 16:33:14 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2614440 PARCO REGIONALE 
GRIGNA 
SETTENTRIONALE

LC 30/12/2020 17:02:56 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2614190 Comune di MAZZANO BS 31/12/2020 08:22:22 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2612333 Comune di ALMENNO 
SAN BARTOLOMEO

BG 31/12/2020 08:44:25 30.000,00 AMMESSO E FINANZIABILE 30.000,00

2611733 Comune di CANTELLO VA 31/12/2020 10:44:20 29.920,97 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2615471 Comune di GODIASCO PV 31/12/2020 11:38:10 24.750,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2615737 Comune di 
SCHIGNANO

CO 31/12/2020 12:06:17 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2613989 Comune di BAGNATICA BG 31/12/2020 12:16:59 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2613892 Comune di MOLTENO LC 31/12/2020 12:19:45 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2426529 Comune di CASELLE 
LANDI

LO 31/12/2020 12:39:21 27.436,53 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2613884 Comune di CORTE 
PALASIO

LO 31/12/2020 17:54:58 29.400,80 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2298333 Comune di CERVENO BS 01/01/2021 22:18:35 28.300,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2616223 Comune di VIONE BS 02/01/2021 09:58:24 29.766,80 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2615759 Comune di PIAZZOLO BG 04/01/2021 10:35:12 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2553960 Comune di 
GERENZANO

VA 04/01/2021 12:33:14 29.950,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2610903 Comune di CASTIONE 
ANDEVENNO

SO 04/01/2021 15:10:03 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2617073 Comune di LENO BS 04/01/2021 18:55:27 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE



Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 42 – Bollettino Ufficiale

CONTRIBUTO 
RICHIESTO

ESITO CONTRIBUTO 
CONCESSO

DATA DI 
PRESENTA-

ZIONE

ID Domanda DENOMINAZIONE DEL 
SOGGETTO RICHIEDENTE

PROV ORA

2606440 Comune di 
CREMOSANO

CR 04/01/2021 19:44:52 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2616713 Comune di 
CORTELEONA E 
GENZONE

PV 05/01/2021 11:17:17 28.500,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2617112 Comune di OGGIONO LC 05/01/2021 15:20:33 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2617254 Comune di PREVALLE BS 05/01/2021 16:50:42 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2617538 Comune di 
MARMENTINO

BS 05/01/2021 18:19:43 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2611105 Comune di MONTE 
MARENZO

LC 06/01/2021 00:06:16 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2616618 Comune di 
PONTOGLIO

BS 07/01/2021 09:22:16 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2616574 Comune di GHISALBA BG 07/01/2021 10:24:54 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2321058 Comune di SOLBIATE 
OLONA

VA 07/01/2021 11:01:54 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2618210 Comune di COLORINA SO 07/01/2021 16:07:48 27.907,62 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2618749 Comune di AZZANO 
MELLA

BS 08/01/2021 13:03:49 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2620427 Comune di CADORAGO CO 12/01/2021 11:04:55 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2627652 Comune di 
BORGORATTO 
MORMOLO

PV 12/01/2021 12:55:05 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2620122 Comune di 
MONTESEGALE

PV 12/01/2021 17:30:46 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2493023 Comune di PIEVE 
D'OLMI

CR 12/01/2021 19:48:07 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE

2631141 Comune di BREMBATE 
DI SOPRA

BG 13/01/2021 10:28:08 30.000,00 AMMESSO E NON 
FINANZIABILE



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 43 –

Allegata 3) Realizzazione e Adeguamento parchi gioco inclusivi annualità 2020-2021 - Domande Non Ammesse

2301977 Comune di CASALZUIGNO VA 07/11/2020 11:47:58 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2438766 Comune di VALMOREA CO 12/11/2020 21:15:49 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2453372 Comune di  RICENGO CR 14/11/2020 11:34:53 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2295288 Comune di MEDE PV 17/11/2020 10:19:25 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2439493 Comune di OGGIONA CON 

S.STEFANO
VA 17/11/2020 15:09:34 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2297694 Comune di RUDIANO BS 20/11/2020 11:33:19 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2463846 Comune di MONGUZZO CO 21/11/2020 11:54:23 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2478251 Comune di MARCHIROLO VA 24/11/2020 11:18:53 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2492902 Comune di MARNATE VA 25/11/2020 10:31:11 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2298666 Comune di APPIANO GENTILE CO 25/11/2020 22:16:08 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2458162 Comune di TACENO LC 26/11/2020 10:40:14 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2496664 Comune di CASSOLNOVO PV 26/11/2020 11:38:03 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2520245 Comune di POGLIANO 

MILANESE
MI 02/12/2020 09:44:36 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2525085 Comune di BELLANO LC 03/12/2020 17:48:43 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2526642 Comune di BAGNOLO SAN 

VITO
MN 05/12/2020 08:49:13 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2435775 Comune di VALLE SALIMBENE PV 05/12/2020 09:45:13 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2371238 Comune di TALEGGIO BG 07/12/2020 10:34:52 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2528659 Comune di APRICA SO 07/12/2020 11:57:15 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2524239 Comune di GAVIRATE VA 07/12/2020 13:09:17 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2541275 Comune di SERINA BG 10/12/2020 15:47:12 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2542888 Comune di CIVO SO 10/12/2020 17:22:32 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2444432 Comune di CURA 

CARPIGNANO
PV 15/12/2020 12:27:15 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2296500 Comune di CAZZANO 
SANT'ANDREA

BG 16/12/2020 16:18:44 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2516635 Comune di SUSTINENTE MN 17/12/2020 12:54:03 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2562806 Comune di OLTRE IL COLLE BG 17/12/2020 13:16:32 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2516528 Comune di SERRAVALLE A PO NM 17/12/2020 14:31:27 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2562884 Comune di RODIGO MN 19/12/2020 10:29:41 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2581622 Comune di BINAGO CO 21/12/2020 10:47:01 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2591932 Comune di RIPALTA 

CREMASCA
CR 21/12/2020 11:59:25 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2596628 Comune di VISTARINO PV 21/12/2020 18:00:33 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2598455 Comune di VISANO BS 22/12/2020 09:33:17 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2590655 Comune di ODOLO BS 22/12/2020 10:52:17 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2455933 Comune di VERDELLO BG 22/12/2020 18:31:18 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2432964 Comune di GERA LARIO CO 22/12/2020 18:54:01 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2605352 Comune di CENE BG 24/12/2020 11:26:19 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2611895 Comune di BEDERO 

VALCUVIA
VA 29/12/2020 12:19:31 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2528676 Comune  di RONAGO CO 29/12/2020 14:30:46 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2308259 Comune di PONTE NIZZA PV 29/12/2020 21:14:59 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2613994 Comune di MARCHENO BS 30/12/2020 17:35:38 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2615443 Comune di VAL MASINO SO 31/12/2020 11:00:06 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2343107 Comune di CASALMAIOCCO LO 31/12/2020 12:58:38 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

MOTIVAZIONEID Domanda DENOMINAZIONE DEL 
SOGGETTO RICHIEDENTE

PROV DATA DI 
PRESENTA-

ZIONE

ORA ESITO 



Serie Ordinaria n. 8 - Giovedì 25 febbraio 2021

– 44 – Bollettino Ufficiale

MOTIVAZIONEID Domanda DENOMINAZIONE DEL 
SOGGETTO RICHIEDENTE

PROV DATA DI 
PRESENTA-

ZIONE

ORA ESITO 

2614374 Comune di PAVONE DEL 
MELLA

LO 31/12/2020 13:56:55 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2615985 Comune di BORMIO SO 04/01/2021 08:02:53 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2616590 Comune di GRONTARDO CR 04/01/2021 11:10:50 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2322663 Comune di CORTENOVA LC 04/01/2021 11:56:57 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2453949 Comune di MONASTEROLO 

DEL CASTELLO
BG 04/01/2021 12:18:30 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2613839 Comune di RONCARO PV 04/01/2021 15:14:45 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2617037 Comune di CERETE BG 05/01/2021 10:37:04 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2311115 Comune di TALAMONA SO 05/01/2021 23:55:23 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2454204 Comune di VEDANO OLONA VA 08/01/2021 10:06:58 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25

2626204 Comune di CENATE SOTTO BG 12/01/2021 10:41:10 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2626340 Comune di VERGIATE VA 12/01/2021 11:27:55 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25
2629027 Comune di BIANDRONNO VA 12/01/2021 16:07:52 NON AMMESSO Punteggio inferiore a 25


